QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES DEL PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES 

PARTICULARS  

A.-  PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

Lot núm. 1. Neteja d’instal·lacions esportives i culturals 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE DEL LOT 1: TRES MILIONS NOU-CENTS CINQUANTA-
SIS MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (3.956.460,70 €), IVA 
exclòs, que resulta del  següent desglossament: 

Valor Estimat del Contracte (VEC) Preu sense IVA (€) 

2 anys  (pressupost base de licitació) 1.770.228,50 € 

1a. pròrroga (1 any) 885.114,25 € 

2a. pròrroga (1 any) 885.114,25 € 

Possibles modificacions (20%) 354.045,70 € 

Increment per reducció del preu hora decret estat 3,5 % 61.958,00 € 

TOTAL 3.956.460,70 € 

Lot núm. 2. Neteja d’aparcaments 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE DEL LOT 2: CENT VUITANTA-CINC MIL SET-CENTS 
SETANTA-CINC EUROS I DOS CÈNTIMS (185.775,02 €), IVA exclòs, que resulta del  següent 
desglossament: 

Valor Estimat del Contracte (VEC) Preu sense IVA (€) 

2 anys (pressupost base de licitació) 83.120,82 € 

1a. pròrroga (1 any) 41.560,41 € 

2a. pròrroga (1 any) 41.560,41 € 

Possibles modificacions (20%) 16.624,16 € 

Increment per reducció del preu hora decret estat 3,5 % 2.909,22 € 

TOTAL 185.775,02 € 

http://www.vigem.cat/

Lot núm. 1. Neteja d’instal·lacions esportives i culturals 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ DEL LOT 1: UN MILIÓ SET CENTS SETANTA MIL DOS-
CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (1.770.228,50 €), IVA exclòs. 

Lot núm. 2. Neteja d’aparcaments 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ DEL LOT 2: VUITANTA-TRES MIL CENT VINT EUROS 
AMB VUITANTA-DOS CENTIMS (83.120,82 €), IVA exclòs. 

B.-  TERMINI PRESTACIO SERVEIS: DOS (2) ANYS de vigència inicial del contracte,  més 2

[...]

2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE I PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

2.1 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC) 

Lot núm. 1. Neteja d’instal·lacions esportives i culturals 

El valor estimat del contracte referent al lot 1 es fixa atenent al que s’estableix a l’article 101 de la 
LCSP, i és de TRES MILIONS NOU-CENTS CINQUANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA 
EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (3.956.460,70 €), IVA exclòs, que resulta del següent 
desglossament: 

Valor Estimat del Contracte (VEC) Preu sense IVA (€) 

2 anys  (pressupost base de licitació) 1.770.228,50 € 

1a. pròrroga (1 any) 885.114,25 € 

2a. pròrroga (1 any) 885.114,25 € 

Possibles modificacions (20%) 354.045,70 €

[...]

Aquesta previsió es considera un escenari raonable i prudent per 
garantir la viabilitat econòmica del contracte al llarg de la seva vigència. 

Lot núm. 2. Neteja d’aparcaments 

El valor estimat del contracte referent al lot 1 es fixa atenent al que s’estableix a l’article 101 de la 
LCSP, i és de CENT VUITANTA-CINC MIL SET-CENTS SETANTA-CINC EUROS I DOS 
CÈNTIMS (185.775,02 €), IVA exclòs. 

Aquest import ha estat calculat d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, prenent com a 
referència l'import total del contracte, incloent-hi totes les possibles pròrrogues, modificacions 
previsibles, revisions de preus i altres prestacions eventuals, i considerant la totalitat dels recursos